In qua ad presens per Regia m maiestatem deputatns extitit, 
Infra spácium Quinque Mensium celebracioni Nupciarum ope-
rám dare perficereque omnino vtreque partes promisissent et 
assumpsissent, Immo promiserunt et assumpserunt coram No-
bis premissa omnia observare, tali obligaminis vinculo Medi-
ante7 Quocl si qua parcium prescriptarum In premissis persis-
tere Nollet, uel quoquomodo subterfugeret et premissa In 
toto, vel In parte non obseruaret ; Extunc talis pars contra 
partem alteram In premissis persistentem In septem Milibus 
florenorum auri, Deinde amissioneque fidej honoris et humani-
tatis suorum et Nichilominus summo Pontificj similiter In Sep-
tem Milibus florenorum auri sub forma tarnen apostolice sedis 
conuincatur et conuinci debeat ipso facto. In cuius Rej memó-
riám firmitatemque perpetuam presentes literas Nostras pri-
uiiegiales pendente Sigillo Nostro consignatas ad fassionem 
prescriptarum parcium duximus concedendas. Datum feria 
Quarta proxima ante festum Natiuitatis Sacratissime Virg. 
Marie A. d. 1515. 

510-dik okirat a budakáptalani protocollumban. 

XVII. 
1521. Oct. 23. Szerdán. — Benedek budai sz. Mária 

Magdolnáról nevezett templomnak lelkésze és kalocsai őrka-
nonok feljegyezteti a budai káptalannal az alapított misék 
rendét és jövedelmeit. — 

Quod Venerabiiis dominus Benedictus plebanus parochi-
}alís Ecclesie S. Marie Magdalene Budensis ac Custos et Ca-
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nonicu3 Ecclesie Colocensis, Coram Nobis personaliter con-
stitutus, proposnit et sponte confessus est In hunc modum, 
Quomodo ipse animaduertens et considerans, Sepesepiusque 
animo Reuoluens vite liuius humane condicionem, vt Sepese-
pius eorum pia Memoria., qui vei de Bonis suis peculiaribus, 
vei studio curaque, et diligencia atque solicitudine alysque 
virtutum Exercieys ad Diuini Cultus augmentum aliquid fe-
cerint et ordinauerint, per Ignoranciam Incuriamque et Ne-
gligenciam successorum Caligine obliuionis obfuscatur et In 
Nihilum Redigeretur, volens Igitur Idem dominus Benedictus 
plebanus, tum sui, tum precipue horum, qui ex salubrj et 
frequentj Induccione sua aput Eos , vtputa diligentem et as-
siduam dando operám ob spem et Deuocionem salutemque 
animarum suarum et suorum predecessorum ad ordinacionem 
Missarum Infrascriptarum Manus porrexissent adiuditrices, 
In Memóriám Missarum ipsarum Celebracionem, Modum et 
formám ac diem et locum prouentusque sibi et suis successo-
ribus plebanis vnacum suis Capellanis Exinde prouenire de-
bentes, Ne temporum successu ydem succesores sui plebanj 
vna cum suis Capellanis, Ignoranciam premissorum allegan-
tes, sese ab oneribus Celebracionum predictaruin Missarum 
Exonerare, aut quoquomodo In eisdem Celebracionibus Ne-
gligentes comperti, se Excusare, Quinpocius Missas ipsas et 
alia diuina Officia Eo feruencius Eoque diligencius, quo se 
laborum premia percipere posse agnouerint, Exercere vale-
ant , literarum testimonio Roborare. Quarum quidem Missa-
rum prima Singulis ferys secundis In ara Maiorj, In dicta 
Ecclesia S. Marie Magd, constructa, de Sancta et Indiuidua 
trinitate per Capellanos suos et successorum suorum pleba-
norum In perpetuum Cantando Celebrarj ad Cuius continua-
cionem circumspectum Stejohannm Thetheny alias Judicem di-
cte Ciuitatis Budensis quoddam Molendinum suum Nunc du-
centis florenis aurj venditum legasse, quorum vtputa ducen-
torum florenorum Centum Circumspectum Johannem Harber 
similiter Judicem dicte Ciuitatis Budensis, Residuos vere Cen-
tum similiter Circumspectum Stephanum Thetheny filium Eius-
dem condam petri Thetheny similiter Ciuem Eiusdem Cittis. 
Budensis leuasse et Recepisse, Racioneque Eorumdem Ducen-
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torum florenorum Singulis annis, Ipsum vtputa